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Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi / Journal of Karatay Social Research 

Yayın İlkeleri 

 

1. KTO Karatay Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi yayını olan Karatay Sosyal 

Araştırmalar Dergisi / Journal of Karatay Social Research, “Hakemli Dergi” statüsünde ve 

yılda iki defa olmak üzere Bahar (Nisan) ve Güz (Ekim) dönemlerinde yayımlanır. 

2. Yayımlanacak yazılar, sosyal ve beşeri bilimler alanındaki tüm disiplinler (Arkeoloji, 

Antropoloji, Batı Dilleri ve Edebiyatları, Coğrafya, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, 

Dilbilim, Doğu Dilleri ve Edebiyatları, Felsefe, Halkbilim, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, 

Psikoloji, Sanat Tarihi, Sosyal Hizmet, Sosyoloji, Tarih, Tiyatro, Türk Dili ve Edebiyatı) ile 

ilgili, daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış, araştırmaya dayalı ve özgün olmalıdır. 

3. Dergiye gönderilen yazılar başka bir yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere 

değerlendiriliyor olmamalıdır. Yazının dergimize yayımlanmak üzere gönderilmesi, yazarın bu 

konudaki taahhüdü olarak kabul edilir. 

4. Bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler, daha önce başka bir dergide veya bildiri kitapçığında 

tam metin olarak yayımlanmamışsa yayımlanmak üzere değerlendirmeye alınabilir. Tam 

metin bildiri kitapçığında ya da başka bir yerde yayımlanan yazılar her ne sebeple olursa olsun 

yayımlanmaz.  

5. Yazılar “Microsoft Word” programında hazırlanıp Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi / 

Journal of Karatay Social Research Yayın Kurulu’na DergiPark sistemi üzerinden 

gönderilmesi gerekmektedir. (https://dergipark.org.tr/tr/pub/karataysad) 

6. Yazarlar, ad ve soyadlarını, unvanlarını, görev yaptıkları kurumlarını, iletişim bilgilerini (telefon 

ve e-posta) ve “ORCID” bilgilerini sisteme girmelidirler. 

7. Derginin yayın dili Türkçedir, bununla birlikte bilimsel iletişim işlevini gören yabancı 

dillerdeki çalışmalara da yer verilmektedir. Ancak yabancı dillerdeki çalışmaların 

yayımlanması, dergi Yayın Kurulu’nun kararına göre belirlenir. 

8. Türkçe veya yabancı dillerden herhangi birinde yazılmış olan makalenin başına, Türkçe adı, 

makalenin yabancı dildeki adı, en az 200, en fazla 350 kelimelik Türkçe ve İngilizce özetleri 

ile en az 3 adet, en fazla 5 adet anahtar kelime (Keywords) eklenmelidir. 

9. Kaynakça çalışmanın sonunda APA usulüne göre yer almalıdır. APA usulünde APA 6. sürüm 

esas alınmaktadır. 

10. Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi’ne gönderilen yazılar, Yayın Kurulu tarafından öncelik 

sırasına konur ve yazılar derginin yayın ilkeleri ve yazım kurallarına uygunluğu bakımından 

değerlendirilmeye tabi tutulur. Bilimsellik ölçütlerine ve yayın ilkelerine uyulmadığı, olağanın 

üzerinde yazım yanlışlarının bulunduğu tespit edilen yazılar, hakeme gönderilmeden önce, 

yayın ilkeleri doğrultusunda düzeltilmesi için yazarına iade edilir. 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/karataysad
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11. Yayın Kurulunca yapılacak ilk değerlendirmeden sonra yazılar “çift-kör hakemlik” sistemi 

uyarınca yazar adı metinden çıkarılarak hakemlere gönderilir. Bu bağlamda yazara da yazının 

hangi hakemlere gönderildiği ile ilgili bilgi verilmez. Hakemlerden gelen raporlar doğrultusunda 

yazının yayımlanmasına veya yazardan raporlar çerçevesinde düzeltme istenmesine ya da 

yazının geri çevrilmesine karar verilir ve yazar durumdan en kısa sürede haberdar edilir. 

Hakem raporlarında düzeltme istenmesi durumunda yazar, sadece belirtilen düzeltmeler 

çerçevesinde değişiklikler yapabilir. 

12. Yazardan düzeltme istenilmesi hâlinde, düzeltilen metnin DergiPark üzerinde yazara verilen 

süre uyarınca sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Yazar, hakemler tarafından önerilen 

düzeltmeleri yaptıktan sonra tekrar gerekirse hakem denetimine başvurulur. Hakem raporunun 

olumsuz olması durumunda, incelenmek üzere başka bir hakeme daha gönderilir. Bu hakemin de 

olumsuz rapor vermesi durumunda makale yayımlanmaz. 

13. Çeviri olarak gönderilen çalışmanın yayımlanmış olduğu dildeki asıl nüshası ile birlikte Yayın 

Kurulu’na gönderilmesi gerekir. Ayrıca bu çalışmanın çevrilen yabancı eserin yazarından ve/ 

veya yayın haklarına sahip kişi veya kurumlarından yazılı yayım izni alınması ve bu iznin 

Yayın Kurulu’na iletilmesi gerekmektedir. 

14. Yazılar yayımlanmak üzere kabul edildiği takdirde, elektronik ortamda tam metin olarak 

yayımlamak da dâhil olmak üzere tüm yayın hakları KTO Karatay Üniversitesi Sosyal ve 

Beşeri Bilimler Fakültesi’ne aittir. 

15. Sayfa yapısı: üst ve alttan 6’şar cm; yanlardan 4,5’ar cm olmalıdır. Bu şekilde hazırlanan 

yazılar kural olarak 35 sayfadan fazla olmamalıdır. Çalışma metni ve -varsa- dipnotlar iki 

yana yaslı olmalıdır. 

16. Metin yazıları: Times New Roman karakteri ile 11,5 punto tek satır aralığı, ilk satırı özel 1,25 

cm değerinde paragraf, paragraf arası boşluklar öncesi ve sonrası 3nk olmak üzere iki yandan 

hizalı yazılmalıdır. Başlık 1 biçemi sadece yazının ana başlığı için kullanılmalıdır. Yazının ana 

başlığı 12 punto ve tamamı büyük harflerle yazılmalıdır. Yazar adı, ana başlığın altına sağa 

dayalı olarak “Adı SOYADI” biçiminde yazılmalı, gerekli açıklamalar (6. maddede 

belirtilmiştir) ‘*’ işareti kullanılarak dipnotta yazılmalıdır. Arapça makaleler, Traditional 

Arabic yazı tipi ile 16 punto yazılmalıdır. 

17. Ana başlıklar: Tamamı büyük harflerle ve koyu yazılmalıdır. 12 punto Times New Roman 

yazı tipiyle yazılmalıdır. İngilizce ana başlık ise, eğer çalışmanın özgün dili İngilizce değilse, 

ilk harfleri büyük olacak şekilde 11,5 punto Times New Roman yazı tipiyle yazılmalıdır. 

Ara başlıklar: Tamamı koyu olmalıdır. Her kelimenin ilk harfi büyük olacak ve başlık 

sonunda satırbaşı yapılacaktır. Başlık sola yaslı bir biçimde 11,5 punto olarak yazılacaktır. 

Alt başlıklar: Tamamı koyu olmalıdır. Başlığın ilk kelimesindeki birinci harf büyük sonraki 

kelime/lerin ilk harfi küçük olacak ve başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır. Başlık sola yaslı 

bir biçimde 11,5 punto olarak yazılacaktır. 
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Şekil, tablo ve fotoğraflar: Şekil, tablo ve fotoğraflar numaralandırılacak, numara ve 

başlıklar, şekillerin ve fotoğrafların altına, tabloların ise üstüne gelecek biçimde kelimelerin 

yalnızca ilk harfleri büyük olarak yazılacak, ayrıca küçültmede ve basımda zorluk 

çıkarmaması için şekil, tablo ve resimler aynen basılabilecek nitelikte olmak şartıyla metin 

içindeki yerlerine yerleştirilecektir. Şekil, tablo ve açıklamaların isimleri 11 punto olmalıdır. 

18. Atıf Usulleri: Atıflar APA usulüne göre yapılmalıdır.  APA 6. Sürüm göz önünde 

bulundurularak, metin içi atıf gösterimi ve kaynakça yazımı düzenlenmelidir. 

 

Metin İçerisinde Kaynak Gösterme: 

Makalede yapılacak atıflar, ilgili yerden hemen sonra, parantez içinde “yazarın soyadı, eserin 

yayın yılı, ‘s.’ sayfa numarası” sırasıyla verilmelidir. Örnek: (Okay, 1990, s. 28) 

 

Birden fazla kaynak gösterileceği durumlarda eserler aynı parantez içinde, en eski tarihli 

olandan yeni olana doğru, birbirinden noktalı virgülle ayrılarak sıralanır. Örnek: (Gökyay, 

1982, s. 120; Okay, 1990, s. 28) 

 

İki yazarlı kaynaklarda, yazarların soy adlarının arasına “ve” bağlacı konulur. Örnek: (Şafak 

ve Öz, 2003, s. 15) 

 

Üç, dört, beş yazarlı kaynaklarda, metin içerisinde ilk alıntıda parantez içerisinde bütün 

yazarların soy adları verilir. Metnin içinde tekrar atıf yapıldığında sadece ilk yazarın soy adına 

yer verilir ve “ve diğerleri” ibaresi kullanılır. Örnekler: 

 

Metin içerisinde ilk atıfta: (Yılmaz, Esen, Akpınar ve Özcan, 2005, s. 157) 

Metin içerisinde aynı kaynağa diğer atıflarda: (Yılmaz ve diğerleri, 2005, s. 157) 

 

Altı ve daha fazla yazarlı kaynaklarda, metin içerisinde sadece ilk yazarın soy adının verilmesi 

yeterlidir. Örnek: (Demir ve diğerleri, 2013, s. 28) 

 

Yazarın adı, ilgili cümle içinde geçiyorsa, parantez içinde tarih ve sayfanın belirtilmesi 

yeterlidir. Örnek: (1990, s. 28) 

 

Yazarın aynı yıl yayımlanmış iki eseri, yayın yılına bir harf eklenmek suretiyle ayırt edilir. 

Örnekler: (İlhan, 2003a, s. 25), (İlhan, 2003b, s. 58) 

 

Soyadları aynı olan iki farklı yazarın aynı yılda yayınlanmış olan eserleri, soyadından sonra 

adların ilk harflerinin de yazılması yoluyla belirtilir. Örnekler: (Demir, A., 2003, s. 46), 
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(Demir, H., 2003, s. 27) Yahut metin içerisinde yazarın ismine yer verilip yalnızca tarih ve 

sayfaya atıf yapılır. Örnekler: “A. Demir (2003, s. 46) ve H. Demir’in (2003, s. 27) 

çalışmalarında bahsettikleri üzere (...)” 

 

Ulaşılamayan bir yayına metin içinde atıf yapılırken, bu kaynakla birlikte alıntının yapıldığı 

eser şu şekilde gösterilmelidir: Örnek: Köprülü’nün çalışmasında (aktaran Çelik, 1998, s. 25) 

 

El yazması bir eser kaynak gösterilirken, müellif veya mütercim adından sonra [yz.] kısaltması 

konmalı, varak numarası örnekteki gibi belirtilmeli ve tam künye kaynakçada gösterilmelidir. 

Örnek: (Ahmedî [yz.], 1410, 7b) 

 

Arşiv belgeleri kaynak gösterilirken, metin içindeki kısaltma örnekteki gibi olmalı, açılımı 

kaynakçada verilmelidir. Örnek: (BOA, Mühimme 15, s. 25) 

 

Dipnotlar: Dipnotlar, sadece yapılması zorunlu açıklamalar için kullanılır ve “DİPNOT” 

komutuyla otomatik olarak verilir. Buradaki atıflar da parantez içinde yazarın soyadı, eserin 

yayın yılı ve sayfa numarası gelecek şekilde düzenlenmelidir. Örnek: (Kaya, 2000, s. 15). 

Dipnotlarda 10 punto Times New Roman yazı tipi kullanılmalıdır. 

 

Alıntılar: Makalede birebir yapılan alıntılar tırnak içinde verilmeli ve alıntının sonunda 

kaynağı parantez içinde belirtilmelidir. 40 kelimeden az alıntılar cümle arasında, 40 kelimeden 

uzun alıntılar ise sayfanın sağından ve solundan 1,25 cm içeride, blok hâlinde ve yine tırnak 

içerisinde verilmelidir. Birebir olmayan alıntıların sonunda sadece parantez içerisinde kaynak 

gösterilmelidir. 

 

Kaynakçada Kaynak Gösterme: 

 

Süreli Yayınlardaki (Dergi) Makalelerde: 

 

DOİ numarası varsa: Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kaynağın ismi, Derginin 

İsmi, Cilt (Sayı), Sayfa Aralıkları. DOİ Numarası: 

 

DOİ numarası yoksa ancak erişim adresi varsa: Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (yayın 

yılı). Kaynağın ismi, Derginin İsmi, Cilt (Sayı), Sayfa Aralıkları. Erişim Adresi: 
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Süreli Yayınlardaki (Popüler Dergi vb.) Makalelerde: 

 

Basılı ise: Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kaynağın ismi. Derginin İsmi, Cilt 

(Sayı), Sayfa Aralıkları. 

 

Çevrimiçi ise: Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kaynağın ismi. Derginin İsmi, Cilt 

(Sayı), Sayfa Aralıkları. 

 

Kitaplarda: 

 

Basılı eser: Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Eserin ismi. Yayımlandığı yer: 

Yayınevi. 

 

Elektronik eser: Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Eserin ismi. Yayımlandığı yer: 

Yayınevi. [Adobe Acrobat Reader sürümü]. Erişim adresi: 

 

Kitap İçi Bölümlerde/Makalelerde: 

 

Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kitap bölümünün/makalenin ismi. Editörün 

Adının İlk Harfi. Soyadı (Ed.). içinde, Kitabın ismi (s. sayfa aralıkları) Yayımlandığı yer: 

Yayınevi. 

 

Yukarıda yer almayan örnekler için APA kitapçığını kontrol edebilirsiniz: 

https://apastyle.apa.org/ 
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Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi 

Yayın Etiği İlkeleri 

 

 Genel İlkeler 

 

1. Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi’ne yayımlanmak üzere gönderilen makaleler daha önce 

başka bir platformda yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere eş zamanlı olarak herhangi bir 

platforma gönderilmemiş olmalıdır. 

2. Gelen makaleler editör kurulu tarafından ön incelemeye tabi tutulur. Derginin yayın 

amacına uygun olmayan yazılar doğrudan reddedilebilir ya da hakem değerlendirmesine 

alınmadan yayın amacına ve yayın kurallarına uygun hâle getirilmesi amacıyla yazara geri 

gönderilebilir. 

3. Hukuken suç teşkil edecek herhangi bir ifadenin yer aldığı makale doğrudan reddedilir. 

4. Dergi kapsamına uygun görülen yazılar çift-kör hakem değerlendirme sürecine alınır. Editör 

kurulu, hakem yorum ve önerileri doğrultusunda dergiye gönderilen yazılarına yayına 

hazırlanması aşamalarında gerekli gördüğü düzeltme ve değişiklikleri önermeye, yapmaya ya 

da herhangi bir aşamada yazıyı reddetmeye yetkilidir. 

5. Dergi kapsamında yazarlarca gönderilen makaleler, hakemlere gönderilmeden önce Turnitin 

programında taramaya tabi tutulur. Oranın %20 ve üstü olması yahut intihal tespit edilmesi 

durumunda, makale hakemlere sunulmaksızın reddedilir. 

6. Kabul edilen etik standartlara uygun olmayan tüm makaleler yayından çıkarılır. Buna 

yayından sonra tespit edilen olası kuraldışı, uygunsuzluklar içeren makaleler de dâhildir. 

 

 Yazar Sorumlulukları 

 

1. Yazarlar gönderdikleri yazıların özgünlüğünü teminat altına almalıdırlar. Yazarlar yazının 

daha önce herhangi bir yerde, herhangi bir dilde yayımlanmadığı ya da yayımlanmak üzere 

değerlendirmeye alınmış olmadığını beyan etmeliler ve geçerli telif hakkı sözleşme ve 

yasalarına uymalıdırlar. 

2. Dergide tablo, şekil ya da diğer katkı sunan alıntılar gibi telifli materyal ancak geçerli izin ve 

telif onayı ile yayımlanır. 

3. Makale yazarı, makalede kullandığı tabloların, şekillerin ve diğer materyallerin hakkının 

kendisinde olduğunu kabul eder. 

4. Makalenin yazarları, sunulan çalışmaya önemli katkı sağlayanlarla sınırlı olmalıdır. Yazar, 

yayımlanmış yazısında anlamlı bir bilimsel hata ya da uygunsuzluk saptadığında, yazıyı geri 

çekme ya da hatayı düzeltme amacıyla olabildiğince hızlı bir şekilde ilgili editör ile temasa 

geçme yükümlülüğünü taşır. 
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 Hakem Sorumlulukları 

 

1. Hakem, gelen yazıları, sadece bilimsel içerik açısından, nesnel bir biçimde değerlendirir. 

2. Hakem açısından, yazarlar ya da destekleyiciler ile ilgili bir çıkar çatışması yahut rekabet 

ilişkisi bulunmamalıdır. 

3. Hakem, makalenin yazım sürecine katkıda bulunmuşsa makaleyi değerlendirmeyi 

reddetmelidir. Bu durumda, makale, başka bir hakeme sunulmaktadır. 

4. Hakem, makale değerlendirme formunu eksiksiz ve ayrıntılı bir biçimde doldurmalıdır. Ret 

kararı vermesi hâlinde gerekçeli bir rapor hazırlamalıdır. 

5. Hakem, hakemlik süreci sırasında elde ettiği bilgileri kendisinin ya da başka herhangi bir 

kişinin ya da kurumun avantajı için kullanmamalı ya da başkalarının aleyhine olacak bir 

biçimde ya da başkalarını itibarsızlaştırma amacıyla bunlardan istifade etmemelidir.  

6. Hakem, yazar tarafından atıf yapılmamış yayımlanmış ilintili yayınları belirtmelidir. 

Gönderilen yazı ile ilgili tüm bilgilerin gizli tutulması ve yazar tarafından yapılan telif hakkı 

ihlali ve intihal durumlarının farkına vardığında ilgili editöre bildirilmesi ile yükümlüdür. 

7. Hakem, gönderilen bir yazının içeriğinin kendi bilimsel alanı ya da birikimi ile uyumsuz 

olduğunu düşündüğünde ya da hızlı bir değerlendirme yapamayacağı durumlarda ilgili editörü 

bilgilendirmeli ve değerlendirme sürecinden çekilmelidir. 

 

 Editör Sorumlulukları 

 

1. Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi Editör Kurulu dergiye gelen yazıları, sadece bilimsel 

açıdan değerlendirir. Değerlendirme esnasında öznel bir tutum takınmaz.  

2. Editör, gönderilen yazıların yayımlanması için adil bir eş değerlendirme sürecinin 

yürütülmesini sağlar. 

3. Editör, gönderilen yazı ile ilgili tüm bilgilerin yayımlanana kadar gizli tutulmasını garanti 

altına alır.  

4. Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi’nde hakem atamasından ve yazıların yayımlanması ile 

ilgili olumlu ya da olumsuz sonuç kararından Editör Kurulu sorumludur. 

5. Editör, kendisine gelen makaleye ilişkin değerlendirme sürecini geciktirmeksizin 

başlatmalıdır. Değerlendirmeler en az iki hakem görüşüne dayanılarak yapılır, bir kabul bir ret 

olması hâlinde üçüncü bir hakem görüşü alınır. 

6. Editör, alanlarında güçlü yayınları olan, etik değerlere bağlı ve derginin yayın süreçlerini 

aksatmayacak hakemleri tercih etmelidir.  

7. Gönderilmiş bir makalede açıklanan yayımlanmamış bilgiler, argümanlar veya yorumlar, 

yazarın izni dışında editörün kendi araştırmasında kullanılmamalıdır. 

8. Editör, dergiye başvurusu yapılan bir makaleye katkı sağlamışsa makalenin değerlendirme 

süreci bir başka editör tarafından yürütülür. 
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EDİTÖRLERDEN 

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, son sayısında iki işi birden yapmaya gayret ediyor: 

Bilimsel, hakem süzgecinden geçen makaleler yanında, hatıra yazılarına yer veriyor. 7. Sayı bu yönüyle 

sıradan bir hakemli derginin ötesine geçerek tarihe not düşmek istiyor. Zira bilim insanı olarak dünya 

çapında saygınlığı, üniversitede öğretim üyesi olarak yetiştirdiği talebeleri ile öne çıkan Prof. Dr. Nejat 

Göyünç (18.11.1925-1.7.2001), vefatının yirminci yılında bu hatıra sayısı ile yâd edilecek. Milli 

eğitimde kısa bir süre öğretmenlik, ardından birçok üniversitede hocalık yapan Nejat Göyünç, insani 

yönü ile anıldı, sevildi. Öğrencileri başta olmak üzere temas kurduğu insanlar tarafından benimsendi, 

saygı gördü. Bu sevgi ve saygı duygularının sebebi, yalnızca akademisyen kimliğine değildi. Anadolu 

insanındaki belki batılılaşma ile artan kendi kültür ve değerlerine yabancılaşmayla okumuş nobranlığına 

duyulan öfkeyi ortadan kaldırabilecek bir sıcaklık ve içtenliği gösterebilmişti. İnsanları ötekileştirmiyor, 

asla küçümsemiyor, insan olma hasletiyle onlara değer verdiğini hissettiriyordu. İlişkilerinde öne çıkan 

incelik ve nezaketi, ortamı güzelleştiriyor, farklı kesimlerden insanların görüşmelerine, birlikteliklerine 

yol açıyordu. Bu hali, Osmanlı Arşivinde çalışmış, Arşivi Genel Müdürlüğü yapmış, Osmanlı tarihçisi 

bir bilim adamı olarak ona, sanki Osmanlı Barışı’nı (Pax Ottomana) inşa rolünü veriyordu. Osmanlı, 

onlarca farklı dil, din, ırk ve kültürden insanları asırlarca bir barış çatısı altında yaşatmıştı. Doğal 

mirasçılarının ise, ideolojik kamplaşmaların sivriltilmesiyle aynı kültür ve kökenden oldukları halde 

ilişkileri sorunlu idi. O, İstanbul beyefendisi tavrıyla dengeyi, insan olmayı, sevgiyi hatırlatıyordu. 

Sevgiye, saygıya herkesin ihtiyacı vardı. Yaşı ne olursa olsun talebelerine, o sevgi zenginliğinden 

ikramda bulunurdu. Birilerine gösterdiği hakkedilmiş ikramları yüzünden, sevgi hazinesinde eksilme 

olmazdı. Bu tutumu, bilim adamlığı ciddiyeti ve gayreti ile birleşince, etrafında oluşan sevgi hareleri, 

dalga dalga büyürdü. 

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi, Göyünç’ün ardından çok sayıda anma, hatıra sayısı ve 

kitabı çıkarıldığı halde (Selçuk Üniversitesi Ata Dergisi Prof. Dr. Nejat Göyünç Özel Sayısı, S. 7, 1997; 

Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Tarihçiliğe Adanmış Bir Ömür: Prof. Dr. Nejat 

Göyünç'e Armağan (2013) kitabı ..) yirminci vefat yılında, onu yeniden anmayı görev bildi. Hatıra 

yazılarını okuyunca böyle bir çabaya konunun değdiği görülecektir. 

Nejat Göyünç’ün yönlendirdiği, tarih alanında belli yerlere gelmiş öğrencilerinden değerli 

katkılar geldi. Yalnız öğrencilerinin hepsine zaman ve mekân itibarıyla ulaşmak mümkün olmadı. 

Ulaştıklarımızdan, sağlık ve meşguliyetleri elvermediği için istedikleri halde yazılarını 

yetiştiremeyenler oldu. Ama gayret ederek, konu Nejat Hoca olduğu için, yazılarını yetiştiren talebeleri 

oldu. Bunlardan Prof. Dr. Hasan Bahar, hayat hikâyesini hatıralarla da bezeyerek kaleme aldı. Okuyanda 

içeriden yaşanmışlık hissi uyandıracak hayat hikâyesi, hocanın insani yönüne vurgularıyla önemli. 

Oğlunda hocasının adını yaşatan Prof. Dr. Yusuf Küçükdağ’ın hatıra yazısı, tarihe not düşer nitelikte. 

O, hocasının akademik terbiye ve titizliğini bir ömür yaşatma görevini, üstlenmiş gibi. Belge ve 

fotoğraflarla yazısını zenginleştiren öğrencisi, aynı zamanda oda arkadaşı Prof. Dr. Alaaddin Aköz’ün 

hatıraları, Hoca’ya duyulan özlemi, yüreklerde bir iç sızısı gibi hissettirecek içtenlikte. Akademisyen de 
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olsa şahısların özlem duygusu, deruni sevginin dışa yansıması kabul edilmeli. Hatıra yazılarına, Prof. 

Dr. Caner Arabacı ve Doç. Dr. Mustafa Arıkan’ın yazısının da eklendiğini vurgulamamız gerekiyor. 

Arıkan, hayatına “dokunan eli”, içten, edebî bir üslupla tavsif ediyor. 

Derginin “Makaleler” kısmı, bu sayıda önemli bir yer tutuyor. Hasan Bahar’ın “Botsa 

(Güneydere) Erken Tarihi”,  Yusuf Küçükdağ ve Eşref Temel’in “Osmanlı Aksaray’ında Tekke ve 

Zaviyeler (XVIII-XIX. Yüzyıllar)”, Bilal Dedeyev’in “Gelibolulu Mustafa Âlî’nin Menâkıb-ı 

Hünervarân Adlı  Eserinde Osmanlı’da Yaşamış Azerbaycanlı Hattat, Nakkaş ve Mücellitler”; İbrahim 

Yılmaz’ın “Osmanlı Son Döneminde Narenciye Üretim ve Dış Ticareti”, Mehmet Gök’ün “Bir İhtilâlci 

Olarak Ali Süavi”, Abdullah Akın’ın “Osmanlı Sonrası Balkan Devletlerinde Bazı İslami Gelişmeler ve 

Din Eğitimi”, Esma Özdemir ve Hatice Yalçın’ın “Anne-Baba Tutumlarının Ergenlerdeki Depresyon, 

Anksiyete ve Stres Düzeylerine Etkisi” başlıklı yazıları, alana değerli katkılarda bulunacak mahiyette. 

Bilim ve bilgiyi kanatlandıracak, yeni sayılarda buluşmak dileğiyle. 

 

Prof. Dr. Yusuf KÜÇÜKDAĞ 

Prof. Dr. Caner ARABACI 

Dr. Öğr. Üyesi Birol BÜYÜKDOĞAN 

Arş. Gör. Berkay ÇETİN 
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FROM THE EDITORS 

Journal of Karatay Social Research is making an effort to handle two different missions in its 

last two issues. In addition to scholarly, peer-reviewed articles, it also includes memoirs. On that sense, 

7th issue would like to lie beyond being a peer-reviewed journal and to leave its mark in the history. 

With his international reputation as a scholar and the students he trained as a faculty member at the 

university, Prof. Dr. Nejat Göyünç (18.11.1925-1.7.2001) will be remembered in the twentieth year of 

his death with this commemorative issue. Nejat Göyünç, who worked as a teacher in state schools for a 

short time and then as a scholar at numerous universities, was remembered and loved for his humanistic 

attitude. He was embraced and respected by the people he brought into contact with, particularly by his 

students. His academic identity was not the only reason for these feelings of appreciation and respect. 

He was able to show a warmth and sincerity that could eliminate the anger felt by the Anatolian people 

towards the alienation to their own culture and values, which was perhaps increased with westernization, 

and arrogance of the educated. He never marginalized and underestimated people but made them feel to 

be valued as human beings. The gracefulness and kindness that stood out in his relations made the 

atmosphere alluring and led to meetings and unison of people from different walks of life. He, as an 

Ottoman historian served in the Ottoman Archives, and worked as the General Director of the Ottoman 

Archives, may have fulfilled the role of building Pax Ottomana with this demeanour. The Ottoman 

Empire housed numerous different languages, religions, races and cultures altogether in peace for ages. 

Its natural inheritors, on the other hand, despite being from the same culture and origin, had really 

problematic relations because of political polarizations. With his Istanbulite gentleman attitudes, 

Göyünç always reminded being a human, affection and balance. Everyone needed affection and respect. 

He always shared his lushness of affection with his students regardless of their age. When his attitude 

was combined with the seriousness and effort of being a scholar, the circles of love around him would 

grow in waves. 

  Journal of Karatay Social Research feel honour-bound to commemorate him in twentieth year 

of his death, even there have been many different memoirs and books in the memory of Göyünç (Selçuk 

University, Journal of Ata, Nejat Göyünç Özel Sayısı, S. 7, 1997; cSelçuk University, Institute of 

Studies in Turcology, the book of Tarihçiliğe Adanmış Bir Ömür: Prof. Dr. Nejat Göyünç'e Armağan 

(2013) ..) One who reads the memoirs will see that the subject is worth such an effort.  

Nejat Göyünç’s students who proved their value in the field of history contributed precious 

articles. However, it was not possible to get in touch with all of his students because of time and place 

issues. From the ones we have got in touch with, there were some who could not manage to complete 

their articles because of their health problems or occupations even though they wished so much. But, 

since it’s about ‘Nejat Teacher’, others could make contributions with tremendous efforts. Among them 

Prof. Dr. Hasan Bahar commited Göyünç’s biography by embellishing it with memories to paper. His 

biography, which will evoke a sense of experience in the reader, is important with its emphasis on the 

human side of Göyünç. Prof. Dr. Yusuf Küçükdağ, who evokes Göyünç’s memory by giving the 
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professor’s name to his son, aimed to leave a mark in the history with his memoir. It was as if he had 

undertaken the task of keeping his teacher's academic discipline and rigor alive for a lifetime. Enriching 

his writing with documents and photographs, his student, as well as his roommate, the memories of Prof. 

Dr. Alaaddin Aköz sincerely reveal the longing for Göyünç. The yearning of individuals, even if they 

are academicians, should be accepted as an outward reflection of inner affection. We must emphasise 

that the memoirs of Prof. Dr. Caner Arabacı and Assoc. Prof. Dr. Mustafa Arıkan are also included in 

the issue. Arıkan describes Gövünç’s impact on him in a sincere and literary style.  

The “Articles” part of the journal plays an important role in this issue. The articles; “The Early 

History of Botsa (Güneydere)” by Hasan Bahar, “Tekkes and Zawias in the Ottoman Aksaray (18th and 

19th Centuries)” by Yusuf Küçükdağ and Eşref Temel, “Azerbaijani Calligraphers, Miniaturists and 

Bookbinders lived in the Ottoman Empire in Mustafa Ali’s Book Menakib-i Hunervaran” by Bilal 

Dedeyev, “Production and Foreign Trade of Citrus in the Late Ottoman Period” by İbrahim Yılmaz, 

“Ali Süavi as a Revolutionary” by Mehmet Gök, “Some Islamic Developments and Religious Education 

in the Post-Ottoman Balkan States” by Abdullah Akın, “The Effect of Parental Attitudes on Depression, 

Anxiety and Stress Levels of Adolescents” by Esma Özdemir and Hatice Yalçın, are to make precious 

contributions to their fields.  

Hope to meet you in new issues that will enrich science and knowledge. 

 

Prof. Dr. Yusuf KÜÇÜKDAĞ 

Prof. Dr. Caner ARABACI 

Dr. Birol BÜYÜKDOĞAN 

Research Assistant Berkay ÇETİN 
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